
BITTE BEACHTEN!
Zukünftig werden diese Filialen der OSIANDER Buchhandlung über Thalia beliefert: 

Für alle oben genannten Buchhandlungen gilt:

Lieferweg:	     Booxpress 

Gesellschaft:	     Osiander Vertriebsgesellschaft GmbH & Co. KG 
		      Waldhörnlestraße 18 · 72072 Tübingen

Rechnungs-	     Osiander Vertriebsgesellschaft GmbH & Co. KG 
Versandadresse:	     Batheyer Straße 115-117 · 58099 Hagen

Anlieferung ab 21.07.2021:

Anlieferung ab 23.07.2021:

OSIANDER Albstadt		  GLN: 4330931330065
VKN alt: 32908 | VKN neu: 33006 (ab 21.07.2021) 
Marktstraße 52 · 72458 Albstadt-Ebingen · Tel. 07431 1346720 · E-Mail: albstadt@osiander.de 	

OSIANDER Aalen		  GLN: 4330931329625
VKN alt: 32860 | VKN neu: 32962 (ab 23.07.2021) 
Radgasse 1-3 · 73430 Aalen · Tel. 07361 5265811 · E-Mail: aalen@osiander.de 	

OSIANDER Bad Säckingen – Beck Arkarden		  GLN: 4330931330287
VKN alt: 32924 | VKN neu: 33028 (ab 23.07.2021) 
Alte Basler Straße 2 · 79713 Bad Säckingen · Tel. 07761 5592511 · E-Mail: bad-saeckingen@osiander.de 	

OSIANDER Ditzingen		  GLN: 4330931329748
VKN alt: 32879 | VKN neu: 32974 (ab 23.07.2021) 
Münchinger Straße 1 · 71254 Ditzingen · Tel. 07156 17556911 · E-Mail: ditzingen@osiander.de 	

OSIANDER Stuttgart – Bad Cannstatt		  GLN: 4330931329892
VKN alt: 32893 | VKN neu: 32989 (ab 23.07.2021) 
Marktstraße 33 · 70372 Stuttgart · Tel. 0711 3807313311 · E-Mail: bad-cannstatt@osiander.de 	

OSIANDER  Konstanz – Rosengarten		  GLN: 4330931330058
VKN alt: 32933 | VKN neu: 33005 (ab 21.07.2021) 
Rosgartenstraße 29 · 78462  Konstanz · Tel. 07531 3630011 · E-Mail: konstanz-rosgartenstrasse@osiander.de 	

OSIANDER Lindau		  GLN: 4330931329694
VKN alt: 32874 | VKN neu: 32969 (ab 21.07.2021) 
Cramergasse 14 · 88131 Lindau · Tel. 08382 9434811 · E-Mail: lindau@osiander.de 	

OSIANDER Pfaffenhofen		  GLN: 4330931330256
VKN alt: 32921 | VKN neu: 33025 (ab 21.07.2021) 
Hauptplatz 19 · 85276 Pfaffenhofen · Tel. 08441 809311 · E-Mail: pfaffenhofen@osiander.de 	

Bitte nehmen Sie diese Filialen in Ihren Verteiler auf. 
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